
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 54/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 25.1.  2017

Věc : Město Miletín rozšiřuje třídění odpadů o použité potravinářské oleje

Nerudovské  ,,Kam  s  ním“.  To  občas  řeší  každá  domácnost  v  případě  použitého
potravinářského oleje. A je tu problém. 

Vylitím olej ů a tuků do odpadu dokážou tyto látky napáchat pořádnou paseku. Zatěžují
kanalizační  síť a  mohou  také  ucpat  svody  v  samotných  domech.  Není  také  radno
vyhazovat lahve s použitým olejem do popelnic. Často totiž praskají a nepříjemný zápach
pak láká hlodavce. 

To všechno je již minulost. Od dnešního dne můžete zdarma odnášet použitý
olej,  nejlépe v PET lahvích do Infocentra Mateřídouška Miletín.  Olej  si  pak
odveze speciální  firma,  která  již  zajistí  ekologickou separaci  oleje.  A co víc.
Krom ě toho, že pomáháte přírodě a tudíž i sobě, navíc za tuto službu dostaneme
finance, které půjdou na podporu mládežnického kolektivu. 

Nosek Miroslav

starosta města Miletín

Tak takto už v Miletíně ne. Od teďka už jenom takto. A šup s ním do Infocnetra.


